

- PORTAL REWITALIZACJA
- AKTUALNOŚCI

# Rozpoczyna się rekrutacja do miejskich przedszkoli i szkół podstawowych

30.04.2020 10:48 Monika Pawlak

- kategoria:
- Portal Rewitalizacji
- Rewitalizacja

W poniedziałek 4 maja rozpoczyna się rekrutacja do miejskich przedszkoli. Z uwagi na epidemię koronawirusa tegoroczny nabór odbywa się wyłącznie drogą elektroniczną.



W naborze biorą udział dzieci urodzone w latach 2014 - 2017, o przyjęciu dziecka do wybranej placówki decyduje liczba punktów przyznawana w oparciu o kryteria ustawowe tj. wielodzietność rodziny kandydata, niepełnosprawność kandydata lub rodzica/rodziców, niepełnosprawność rodzeństwa, niepełna rodzina (wychowywanie tylko przez jedno z rodziców) oraz wychowywania kandydata w rodzinie zastępczej.

4 maja o godz. 8:00 uruchomiona zostanie strona internetowa, na której będzie zamieszczony informator o miejskich przedszkolach, wniosek do wypełnienia wraz z

instrukcją jak należy go wypełnić. Jak co roku rodzice mogą składać wnioski do 3 wybranych przedszkoli uszeregowanych według preferencji.

Tegoroczna rekrutacja trwa do 15 maja do godz. 15:00.

Wypełniony elektronicznie wniosek o przyjęcie dziecka należy wydrukować, podpisać przez oboje rodziców, a następnie zrobić skan albo fotografię i dołączyć w systemie rekrutacji jako załącznik. W ten sam sposób należy dołączyć dokumenty poświadczające spełnianie kryteriów ustawowych.

Złożony elektronicznie wniosek będzie widoczny w systemie placówek wskazanych przez rodziców.

Informacja o zakwalifikowaniu kandydata do danej placówki rodzice otrzymają logując się do systemu, a dodatkowo zostanie wysłana na podany przez rodziców adres e-mail. Listy zakwalifikowanych będą też umieszczone na stronach internetowych przedszkoli.

27 maja o godz. 15:00 przedszkolne komisje rekrutacyjne będą publikować informacje o zakwalifikowaniu lub nie.

Aby ułatwić wypełnienie wniosku publikujemy filmik jak należy prawidłowo wypełnić wniosek w systemie:

<https://uml.lodz.pl/edukacja/dla-uczniow-i-rodzicow/nabor/nabor-do-przedszkoli/> (należy otworzyć zakładkę podstawowe postępowanie rekrutacyjne - kryteria rekrutacyjne)

---

Także 4 maja rozpoczyna się rekrutacja do klas I szkół podstawowych, również z uwagi na epidemię - odbywa się elektronicznie.

Rekrutacja trwa do 29 maja do godz. 15:00. Podobnie jak w latach poprzednich obowiązuje rejonizacja co oznacza, że każdy kandydat ma zapewnione miejsce w szkole rejonowej zgodnie z miejscem zamieszkania.

Przyjęcia do szkół spoza rejonu będą możliwe pod warunkiem, że w klasach będą wolne miejsca.

Przyjęcia odbywają się na podstawie zgłoszenia, które należy wypełnić elektronicznie, wydrukować, podpisać i skan lub zdjęcie wniosku załączyć w systemie logowania jako załącznik.

Logowanie do systemu rekrutacyjnego: [lodz.elemento.pl](https://lodz.elemento.pl)

Szczegółowe informacje oraz film instruktażowy:

<https://uml.lodz.pl/edukacja/dla-uczniow-i-rodzicow/nabor/nabor-do-szkol-podstawowych/>

*(należy otworzyć zakładkę: zasady naboru uczniów do klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Łódź w roku szkolnym 2020/2021 - informacje ogólne)*